Vente maison Cap d'Antibes

HOFBORG PROPERTIES

1 830 000 Euros

Descriptif détaillé

GRCO

Villa située dans le sectieur de la Garoupe a pied des
plages et des commodités.

La villa date des années 70, elle propose sur 200 m? un
beau séjour cathédrale avec une belle hauteur sous
plafond, l'ensemble ouvert sur une terrasse avec un
apercu mer. Une cuisine indépendante et 5 chambres en
suite.

Le jardin de 1000 m? dispose d'une piscine, d'un garage
et d'un abri voiture.

Ref. GRCO

Style
Surface habitable
Nb de personnes

Surface jardin

Année de construction

Nb de chambres
Nb de lit double
Nb de lit simple
Nb de salle de bain

Nb de salle de douche

Niveau

Nombre de niveaux

Consommation énergétique

Nicoise
194 m?
10

1000 m?
1970

5

5

Orientation -
Piscine Oui
Type de chauffage gaz
Climatisation Non
Internet Oui
Alarme Non
Coffre fort Non
Garage Oui
Parking Oui
Dépendances Non
Distance plage 400 m
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Logement énergivore Forte émission de GES

Indice de mesure : kWhEP/m2.an Indice de mesure : KgCO2/m2.an
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